
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 20. juuni 2023 nr 1428 

Jõhvi valla 2023. aasta eelarvest korterelamute 
õuealade korrastamiseks toetuse eraldamine

Jõhvi  vald,  Jõhvi  linn,  Narva  mnt  84  korteriühistu  (registrikood  80170271)  esitas  taotluse
korterelamu õueala korrastamise toetuse saamiseks. Korteriühistu taotleb toetust summas 300 eurot
ohtliku puu raieks.

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Jõhvi Vallavolikogu
20.  veebruari  2020  määruse  nr  72  „Jõhvi  valla  korterelamute  õuealade  korrastamiseks  toetuse
andmise kord” § 5 lõike 1 ning lähtudes Jõhvi Vallavolikogu 26. jaanuari 2023 aasta määrusega nr
41 kinnitatud 2023. aasta eelarvest ja komisjoni 15. juuni 2023 ettepanekust (protokoll nr 2-4.7/96),
Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Rahuldada  korteriühistu  Jõhvi  vald,  Jõhvi  linn,  Narva  mnt  84  (registrikood  80170271)
korterelamu õueala korrastamise toetuse taotlus summas 300 eurot.

2. Toetus maksta välja peale väljamakse taotluse esitamist.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Silver Peepmaa

õigusnõunik
vallasekretäri kohustes


